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6.74
6.74

6.776.61

6.01
6.00

7.26

4.50

4.50

4.50

5.55
5.144.96

6.025.57

4.53

4.53
4.53

4.53
4.53

闸底：4.50m
闸底：4.53m

N
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部  分

阶  段施工图

金湖县银涂水产养殖场

王书虎

徐  进

袁李方

赵宇航

王书虎

正宇设计有限公司

池塘标准化改造

水  工

1#提升泵站平面布置图
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砼

土

砼

6.63
6.18

6.176.185.545.514.82

6.63
6.396.65

6.776.60

5.82

7.51

7.14

6.94

6.69

7.477.32

7.197.197.486.85
6.69

7.11
7.23

7.33
7.02
5.675.15

7.367.37

7.317.36

7.45

7.28
7.31

5.464.90

7.287.24

7.26

6.65

4.54

4.54

4.54

4.54

4.54

4.82

涵底：5.82m
�=0.4m

N
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王书虎

徐  进

袁李方

赵宇航

王书虎

正宇设计有限公司

池塘标准化改造

水  工

2#提升泵站平面布置图
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砼

6.45

6.456.245.545.23
4.84
6.466.76
6.096.17
5.494.72

6.35
6.516.596.215.605.14

4.61
6.747.08
6.466.175.43
6.406.44

6.406.18

6.096.145.61

6.71

6.74

6.66
5.63
5.11

6.66

6.69

6.87

6.93

6.61

4.70
4.05

6.65
5.59
5.16

6.77

6.69

6.88
6.86
6.977.396.94

7.19

6.686.77
6.64

5.134.55

6.96

6.99

6.17

4.84

4.53

4.53

4.53

4.53

4.53

5.11

N
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袁李方
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正宇设计有限公司

池塘标准化改造
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3#提升泵站平面布置图
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阶  段施工图

金湖县银涂水产养殖场

王书虎
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袁李方

赵宇航
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正宇设计有限公司

池塘标准化改造
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提升泵站平面大样图
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设计证号 A152012680(临) 图  号

部  分
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部  分

阶  段施工图

金湖县银涂水产养殖场

王书虎

徐  进

袁李方

赵宇航

王书虎

正宇设计有限公司

池塘标准化改造
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提升泵站配筋大样图
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比 例

设计证号 A152012680(临) 图  号

部  分

阶  段施工图

金湖县银涂水产养殖场

王书虎

徐  进

袁李方

赵宇航

王书虎

正宇设计有限公司

池塘标准化改造

水  工

提升泵站拦污栅结构图
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电气设计说明
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袁李方
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提升泵站电气说明
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设计证号 A152012680(临) 图  号
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金湖县银涂水产养殖场

王书虎

徐  进
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赵宇航

王书虎

正宇设计有限公司

池塘标准化改造
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塘

塘

塘

砼

淤泥深：1.1m

淤泥深：1.1m

砼

6.616.155.575.246.706.816.996.675.91
5.424.90

6.486.495.625.45
4.92

6.45
6.416.496.046.16

5.99

6.565.965.575.45
5.15
6.46
6.59
6.525.975.34

7.32
5.89

7.52

7.52
7.16

6.625.75
5.12

7.47

7.23
7.34
6.786.716.827.33

6.99
7.05
7.05
6.83

6.60
5.595.12

4.835.60
6.68

6.70
5.605.40

4.81
4.64

4.46

塘底：4.19

4.57

4.57
4.57

4.57
4.57

4.52

4.52

4.52

4.52

4.52

4.574.574.57 4.574.575.245.576.156.616.706.816.996.67
6.686.815.60

HZ2
6.705.605.404.81 6.684.835.604.57 4.574.57 4.574.575.245.576.156.616.706.995.915.424.90

N
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王书虎
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1#节制闸平面布置图
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塘

土

砖砖

淤泥深：1.2m

淤泥深：1.2m

砼
砼

6.356.435.625.30
5.036.285.866.15

5.70
6.496.045.565.32
4.88
6.50
6.476.47
7.187.30
6.97

7.117.04

6.495.65
5.22

7.12
7.006.32

7.07

7.35
7.42
6.70 7.046.98

7.15

6.265.59
5.00

7.13
6.77
5.44
5.15

6.645.70
5.675.187.09

7.217.46

7.036.795.915.685.204.62

6.416.406.396.146.806.78
6.776.64

6.425.835.475.494.48 6.356.41
5.615.10

7.197.13

6.52

6.646.905.624.97

4.955.676.576.556.505.855.165.094.67

6.936.536.22
5.605.094.66

水面：5.09
塘底：3.89

5.65

4.88

4.56

4.56

4.56

4.56

4.56

5.03

4.57

4.57

4.57

4.57

4.57

6.64 4.975.626.64 6.536.53
6.796.796.79 4.574.574.574.574.57

HZ3

6.645.705.18 4.574.574.574.574.576.796.395.204.62
6.645.624.97 6.525.605.094.66

N
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阶  段施工图

金湖县银涂水产养殖场

王书虎

徐  进

袁李方

赵宇航

王书虎

正宇设计有限公司

池塘标准化改造

水  工

2#节制闸平面布置图
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塘

塘 水面：5.76
塘底：5.34

淤泥深：0.9m

6.76

6.88

6.51
6.736.736.005.70
5.10

6.886.616.796.125.685.495.16
6.52

6.526.255.705.354.96
6.72

5.795.20

6.99

6.97

5.114.98
7.285.735.107.34
7.12

6.77

6.38
6.28

6.38
6.28

6.91

6.81

6.91

6.81

6.86

6.884.684.684.687.126.776.774.984.98
6.52

4.60

4.60
4.60

4.60

4.60

闸底：5.11m
�=0.5m

N
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金湖县银涂水产养殖场

王书虎

徐  进

袁李方

赵宇航

王书虎

正宇设计有限公司

池塘标准化改造
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3#节制闸平面布置图
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涵洞平面图 
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设计证号 A152012680(临) 图  号

部  分

阶  段施工图

金湖县银涂水产养殖场

王书虎

徐  进

袁李方

赵宇航

王书虎

正宇设计有限公司

池塘标准化改造

水  工

节制闸平面图
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涵洞剖面图
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审 查

核 定

比 例

设计证号 A152012680(临) 图  号

部  分

阶  段施工图

金湖县银涂水产养殖场

王书虎

徐  进

袁李方

赵宇航

王书虎

正宇设计有限公司

池塘标准化改造

水  工

节制闸立面图
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相邻管接口结构图

启闭机梁大样图
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核 定

比 例

设计证号 A152012680(临) 图  号

部  分

阶  段施工图

金湖县银涂水产养殖场

王书虎

徐  进

袁李方

赵宇航

王书虎

正宇设计有限公司

池塘标准化改造

水  工

节制闸结构图

YT-SG-0016
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砖

砖
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砖
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砼

砼
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土

土

土

土

砼

土

土
塘

塘

塘

塘

塘

塘

塘

塘

塘

塘

塘

塘

塘

塘

塘

塘塘

塘
塘

塘

塘

塘

塘

塘

塘

塘

塘

塘

塘

塘

塘

塘

塘

塘

塘

塘

塘

塘

塘

塘

塘

塘

塘

塘

塘

塘

塘

塘

塘

塘

塘

塘

塘

塘

塘

塘

塘

塘

塘

塘

塘

塘

塘

塘

塘

塘

塘

塘

土

土

砖

砼

砼

砼

砼

砖

砖

土

土

土

土

土

土

砖
砖

塘

塘

塘

厕

砼

土

土

砖

砼

砼

砼

砼

砼

砼

砖

砖

砖砖

砖

砖

砖

砖

砖

砖

砖

塘

塘

塘

砖

砖砖
砖

砖

砖

砖

砖

砖
砖

砖
砖

砖

砖

水面：5.76
塘底：5.34

淤泥深：0.9m

淤泥深：0.9m

淤泥深：1.0m

淤泥深：1.2m

淤泥深：1.2m

淤泥深：1.1m

淤泥深：1.15m 淤泥深：1.2m

淤泥深：1.2m

淤泥深：0.9m

淤泥深：1.1m

淤泥深：1.2m

淤泥深：1.2m

淤泥深：1.1m

淤泥深：1.1m

淤泥深：0.9m

砼

砼

砼

砼

砼

砼
砼

砼

砼

砼

砼

6.616.155.575.246.706.816.996.675.91
5.424.90

5.605.425.166.077.106.916.676.415.965.564.98

6.165.565.146.306.406.486.495.955.335.074.40

6.556.08
5.545.166.656.646.575.775.175.004.50

6.475.835.595.156.636.626.565.395.004.78

6.545.78

4.794.34

6.556.476.475.795.185.57

6.585.865.545.326.846.666.675.675.385.11

6.525.855.385.136.596.566.515.955.555.24

6.986.766.686.986.926.366.015.625.13

6.766.806.556.456.466.065.585.194.52

7.057.066.976.886.305.805.405.05

7.237.247.217.166.135.484.534.34

7.357.357.286.796.225.895.395.255.104.27

7.347.337.236.525.755.314.994.20

7.207.187.086.345.505.094.50

6.745.805.295.044.09 6.725.685.114.894.644.08

6.716.605.775.355.204.566.726.725.975.415.155.034.12

6.696.245.845.615.236.686.686.625.434.864.754.38

4.08

6.576.535.765.325.214.786.556.586.565.985.374.95

6.556.655.905.575.294.896.536.496.546.475.975.605.15

6.275.895.575.455.194.946.246.346.326.316.296.046.086.887.337.407.988.368.347.797.397.257.09

7.197.407.34

6.596.63
6.556.516.546.486.46

6.486.486.426.53
6.676.56

6.616.68

6.74
6.726.646.63

6.666.506.546.496.316.42

6.386.676.887.187.247.26 7.37
7.42 7.47

7.52 7.34 7.47 7.45 7.547.537.33 7.457.447.397.287.57
7.60

7.32
7.48

7.877.667.457.347.136.936.916.646.456.636.716.776.746.736.736.63
6.726.76

7.38
7.35

7.07

7.297.09

6.976.906.886.856.89
6.93

7.00
6.916.94
7.03

7.03

7.037.147.35
7.50

7.30
7.527.668.037.727.937.888.127.707.48

7.677.657.747.647.577.577.617.61

7.42

6.737.046.776.976.215.70
4.28
4.594.20

6.565.905.725.185.056.566.496.536.265.785.64

6.76

6.88

6.51
6.736.736.005.705.10

6.886.616.796.125.685.495.16
6.52

6.526.255.705.354.96
6.72

5.795.20

6.99

6.97

4.714.05

6.846.976.535.905.685.355.164.966.767.147.19

6.986.245.18

6.416.175.705.295.016.496.766.836.13

6.566.346.025.755.355.056.746.886.746.896.145.80

6.726.816.805.626.416.356.045.705.244.98

6.94
6.80

6.75
6.876.27
6.827.076.456.375.705.374.85

6.065.725.044.93

6.917.056.365.715.474.967.04
6.79

6.80
7.20
6.18
5.31 6.89

6.716.04
5.745.425.14

6.79
6.796.616.265.66

6.336.476.516.406.21
6.056.075.595.154.734.644.514.074.413.674.684.605.445.295.516.136.066.426.786.776.696.73

6.796.40
5.726.565.48
5.124.66
6.916.756.406.31

6.796.35
5.695.725.174.80

6.806.546.54

6.726.76
6.265.705.374.94

4.63

6.656.386.22

6.17

6.326.136.556.526.255.705.565.396.024.993.885.415.315.495.425.385.605.876.196.136.317.067.368.108.227.39

6.176.155.315.186.146.16

7.99
8.308.197.48
7.99

7.116.45
6.045.735.915.134.97

8.328.267.747.51
7.20

7.22

7.937.55
7.377.28
6.235.685.585.03
4.90

6.23
6.236.045.685.344.94

5.936.38
5.625.455.10

6.356.35
6.07

6.185.775.745.765.04
6.486.196.226.055.615.21

6.265.17 5.144.89
6.09

4.92
6.25
6.135.665.526.05
6.406.145.764.615.635.89
6.146.86

6.81
6.646.505.775.26

6.65
6.83
6.26
6.065.38 7.10

6.606.55
6.60
6.29

6.31
5.655.355.03

6.88

6.69

6.767.05

6.90

6.77

6.62

6.54

6.25

6.26

6.40

6.35
6.21
6.16

5.87

6.07

6.03

5.82

6.20

6.19

6.216.43

6.26
6.31

6.29

6.19
6.32
6.46

6.08

5.95

6.225.445.07

6.515.905.615.374.976.516.556.565.925.49

6.635.795.635.324.946.686.696.476.085.27

6.546.145.615.764.844.506.336.316.02

6.356.515.575.134.836.376.456.426.125.795.58

6.416.335.234.866.316.346.11
6.41

6.236.226.436.08
6.01
6.316.13

5.785.564.944.755.94
6.105.026.256.255.735.695.694.904.41

6.034.774.05

4.756.16

6.096.205.345.705.866.226.196.366.23
6.21

6.28

6.09

6.12

6.626.345.565.274.904.61
6.716.86
6.04
5.405.234.974.634.82

6.62
6.45

5.384.61

6.456.245.545.234.84
6.466.76
6.096.17
5.494.72

6.35
6.516.596.215.605.14

4.61
6.747.08
6.466.175.43
6.406.44

6.406.18

6.096.145.61

6.71

6.74

6.17
6.38
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